
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania choroby zakaźnej zgnilca amerykańskiego pszczół 

 na terenie powiatu konińskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4 oraz ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r poz. 1962, zm.: 

z 2020 r. po. 148) w związku ze stwierdzeniem ognisk choroby - zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu konińskiego w miejscowościach Rudzica, Nowy Czarków, Ksawerów i Dębicz gmina Kramsk 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie z dnia 2 listopada 2019 r. 

w sprawie zwalczania choroby - zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu konińskiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 10649) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Za obszar zapowietrzony zgnilcem amerykańskim pszczół, zwany dalej „obszarem zapowietrzonym”, 

uznaje się teren ograniczony:  

- od południa - od skrzyżowania ul. Rumiankowej w Koninie z drogą krajową nr 92, dalej wzdłuż drogi 

krajowej nr 92 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3220P w miejscowości Brzeźno w gminie Krzymów, 

wzdłuż drogi powiatowej 3220P do skrzyżowania w miejscowości Borowo w gminie Krzymów, od 

skrzyżowania w miejscowości Borowo w gminie Krzymów wzdłuż drogi powiatowej 3220P do kanału Topiec, 

dalej wzdłuż kanału Topiec do rzeki Warty, dalej wzdłuż rzeki Warty do końca granicy gminy Kramsk,  

- od wschodu – wzdłuż granicy gminy Kramsk do Kopalni węgla brunatnego Konin odkrywka Drzewce, 

dalej wzdłuż granicy gminy Kramsk do drogi wojewódzkiej 266,  

- od północy – wzdłuż granicy gminy Kramsk do ul. Tomasza Kłosowskiego w Licheniu Nowym, dalej 

wzdłuż ul. T. Kłosowskiego do skrzyżowania z ul. Gosławicką, dalej od skrzyżowania z ul. Gosławicką w linii 

prostej w kierunku zachodnim do miejscowości Kępa i drogą powiatową 3208P oraz 3209P do Kanału 

Ślesińskiego, wzdłuż wschodniej i południowej linii brzegowej Jeziora Pątnowskiego do kanału łączącego 

Jeziora Pątnowskie i Gosławskie, przecinającego drogą krajową nr 25, dalej wzdłuż wschodniej i południowej 

linii brzegowej Jeziora Gosławskiego do mostu technologicznego elektrowni Pątnów,  

- od zachodu - od mostu technologicznego elektrowni Pątnów w linii prostej w kierunku południowym do ul. 

Wieruszewskiej w miejscowości Gosławice, dalej ulicą Wieruszewską i drogą powiatową 3222P do drogi 

wojewódzkiej nr. 264, dalej drogą wojewódzką 264 do skrzyżowania z ul. J. Słowackiego w miejscowości 

Wola Łaszczowa, dalej ul. Słowackiego do skrzyżowania z ul. J. Matejki w miejscowości Posada, dalej do 

skrzyżowania z ul. Chełmońskiego, wzdłuż ul. Chełmońskiego do skrzyżowania z ul. Zakładową w Koninie, 

dalej ul. Zakładową do ul. Rumiankowej, dalej ul. Rumiankową do drogi krajowej nr 92, określony 

w załączniku „Mapa obszaru zapowietrzonego” do rozporządzenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2020 r.

Poz. 5487



2. W § 2:  

1) po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) posiadaczom pszczół zgłaszanie wszelkich miejsc, w których utrzymywane są rodziny pszczele, 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Koninie.”  

3. Dodaje się załącznik „Mapa obszaru zapowietrzonego” do rozporządzenia w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze, o którym mowa w § 1 ust. 1, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Koninie 

(-) Ireneusz Szefliński 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5487



Załącznik do Rozporządzenia Nr1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5487


		2020-07-02T12:39:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




